iniHgiiiqae  admodum  ceremoniae  et  apparatu  operattu  est,  ut  omnis  verae 

sapieiitiae  fons  et  anetor.  spiritus  sanetus,  academiae  novae  propitius  ad- 

w»«et  eamqut*  deineeps  Semper  dirigeivt  et  adiuvaret. 

2.  A  sacro  missae  officio  consedit  reverendissimus  in  loco  ad  templi 

portani  o<  eidentalem  apparato  et  cum  eo  una.  qui  simul  aderant.  amplis- 

sima*-  tarn  erch-siasticae  quam  polituae  dijrnitatis  homines,  qui  alio  loco 

distiru  tius  p.  n  «  nsentur. 

3.  Habuit  reverendus  et  eximius  sacrae  theologiae  doctor,  Georg-ius 

Halenius,  societatis  Jesu  sar.  rdos,  de  arademiarum  fruetu  orationem, 

«jua  absoluta  reverendus  et  eximius  sacrae  theologriae  doctor,  Franciscus 

Kapedius.  Herbipolitani  eiusdem  societatis  colleg-ii  rector,  pontificia  et 

«  .i»-sarea  de  adinissa  Herbipolensi  academia  eidemqu»*  amplissimis  privi- 

l**giis,  quibus  Parisiensis .  Hononiensis ,  Lovanieiisis ,  Colonisensis  et 

\  i^nensis  oruatae  sunt,  coiicessis  diplomata  publice  ac  palam  e  loco 

■»up^rior»'  praelepit. 

4.  Artae  deo  gratiae  variable  symphonia  _Te  Deum  Laudamus- 
<  antatum. 

5.  Ib'dit  reverendissimus  suis  in  aedibus  urbanis  dominis  omnibus, 

.jui  praesentes  affuerant,  epulum  et,  antequam  inde  abirent,  omnes  ad 

tarn  praeclarum  iam  ineboatu  opus  omni  studio  et  ope  promovendum, 

■o-mluin  et  amplifieandum  cohortatus  est,  sig-illatim  vero  dominos  eccle- 

-iaram   H^rbipolitanarum  decanos,  abbates  et  urbanos  magistratus. 
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6.  Januarii  die  4.  disputatio  theologiea,  qua«»  typis  exierat,  in 

societatis  Jesu  collegio  habita  fuit.  aderat  reverendissimus  eiusque  m»n 

et  authoritate  eo  die  in  certas  partes  meuibra  novae  academiM  totfm 

redactum.  nominavit  ipse  primum  theologici  senatus  decanum.  rereren 

dissimum  in  Christi»  patrem  dominum  Antonium  Resrfmn,  s.  theolnpüu- 

doetorem,  suffraganeum  Hertöpolensem,  iuridiei:  reverendum  et  ampüsM- 

inum  dominum  Vitum  Crepsernm  i.  u.  doetorem,  eaneellarium  Herbipideusmi. 

medici:  veuerandum  dominum  Jotiam  Adlwert,  medieinae  doetorem,  Novi 

Monasterii  canonicum,  philosophici :  venerandum  dominum  Michael« 

Suppan,  artium  liberalium  magistrum.  ecelesiae  in  Haugis  decanum.  idqm 

postquain,  qui  aderant  doctores,  licentiati  et  magistri  ipsius.  relsitudini